
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО! РАЙОНА «КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от « 13 » октября 2023 г. >' • пгт. Каа- Хем № 476-ОД

Об итогах муниципального конкурса профессионального мастерства 
«Мой лучший видеоурок» среди учителей начальных классов

На основании итогового протокола муниципального конкурса 
профессионального мастерства «Мой лучший видеоурок» от 13 Д 0.2023 г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Мой лучший видеоурок» и наградить 

грамотами следующих педагогов:

-Тюлюш Сай-Суу Багай-ооловну, учителя начальных классов МБОУ

Сукпакская СОШ (1 мрсто); I

-Дослан Валентину Манд ал-оол овну, учителя начальных классов МБОУ

СОШ №2 пгт.Каа-Хем (2 место);
L

-Тараачы Чонъжу Вячеславовну, учителя начальных классов МБОУ Усть-

Элегестинская СОШ (3 местр).

2. Присвоить номинации следующим педагогам:

-Ховалыг Чойган Калый-ооловне, учителю начальных классов МБОУ СОШ 

№2 пгт.Каа-Хем «Учитель-Новатор»;

- Айыы Аддынай Омаковне, учителю начальных классов МБОУ Кара- 

Хаакская СОШ «Мое призвание* учитель»,;

- Наажан Раде Алексеевне^ учителю начальных классов МБОУ СОШ №1 

пгт.Каа-Хем « Учитель-исследователь».

3. Объявить благодарность Членам жюри (приложение)



4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего 

методиста школьного отдела фчур-оол С.С.

И, о. начальника А. Ч. Чооду


	‎C:\Users\Redmi\Downloads\2 стр.pdf‎
	‎C:\Users\Redmi\Downloads\Приказ мун конкурса Мой лучший видеоурок.pdf‎

